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RG.0002.7.2025 

Protokół z XVII Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Wielka Wieś 

z dnia 14 lipca 2025 roku 

Obrady rozpoczęto 2025-07-14 o godzinie 16:16, a zakończono o godzinie 16:31. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych. 

Obecni: 

1. Anna Bała 

2. Tomasz Bielak 

3. Marzena Bień 

4. Mateusz Ciuraszkiewicz 

5. Henryk Figiel 

6. Bartłomiej Mazela 

7. Małgorzata Pala 

8. Magdalena Rafałowska 

9. Elżbieta Seweryn 

10. Ryszard Tekiela 

11. Grzegorz Twardy 

12. Lilianna Wilk 

13. Marcin Witek 

14. Aneta Zbyszyńska 

15. Wiesław Żurek 

 

1. Otwarcie sesji, przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany. 

XVII Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Wielka Wieś odbyła się stacjonarnie, wraz z rejestracją wideo jej 

przebiegu. Obrady XVI Sesji Rady Gminy Wielka Wieś rozpoczęła o godz. 16:16 Pani Marzena Bień 

Przewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś. Po przypomnieniu zasad związanych z Rozporządzeniem o ochronie 

danych osobowych, prośbie o wyłączenie telefonów komórkowych, zarządziła sprawdzenie kworum  

i sprawdzenie zgodnie z listą obecności Radnych, prowadząca obrady stwierdziła, iż w posiedzeniu bierze udział 

13 Radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Gminy Wielka Wieś i podejmowania 

ważnych uchwał. W posiedzeniu ponadto uczestniczyli: Zastępca Wójta Gminy Wielka Wieś Pan Karol Tucharz, 

Sekretarz Gminy Pani Małgorzata Auguściak, Skarbnik Gminy Pani Lucyna Ferdek-Słaboń oraz Radca Prawny 

Pani Iwona Madoń. 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała zebranych, że 7 lipca 2025 roku do Biura Rady wpłynęło pismo,  

w którym na podstawie art.20 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, Wójt Gminy wniósł 

o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Wielka Wieś, z uwagi na konieczność podjęcia uchwały w sprawie 

zmian punktowych w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego obejmujący 

następujące obszary: 

• „Wielka Wieś – 11”, 

• „Wielka Wieś – 12”, 
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• „Biały Kościół – 4”. 

Przyśpieszony tryb procedowania uzasadniony jest potrzebą szybkiego zaprojektowania Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), co jest warunkiem koniecznym do ubiegania się o dofinansowanie 
inwestycji w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZiT). 
Potrzebne są również zmiany w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz w budżecie Gminy na rok 2025. 

Spowodowane są one koniecznością wprowadzenia środków na pilne prace na drogach gminnych oraz pilne zlecenie 

projektowania PSZOK, do budowy którego gmina chce pozyskać dofinansowanie z ZIT. 

W tym miejscu Zastępca Wójta Pan Karol Tucharz dodatkowo zaopiniował złożony wniosek. 

Przewodnicząca Rady Gminy przekazała prowadzenie sesji Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Radnej Elżbiecie 

Seweryn. 

 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Wieś. 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Budżetu i Finansów, wobec braku innych uczestników 

dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Wieś. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Bartłomiej Mazela, Magdalena 

Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Lilianna Wilk, Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, Wiesław 

Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Grzegorz Twardy 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Henryk Figiel, Małgorzata Pala 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025. 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Budżetu i Finansów, wobec braku innych uczestników 

dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Bartłomiej Mazela, Magdalena 

Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Lilianna Wilk, Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, Wiesław 

Żurek 
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PRZECIW (1) 

Grzegorz Twardy 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Henryk Figiel, Małgorzata Pala 

4. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów: 

„Wielka Wieś-11”, „Wielka Wieś-12” i „Biały Kościół-4” w Gminie Wielka Wieś. 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Gospodarki 

Komunalnej i Bezpieczeństwa Publicznego, Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś Grzegorz 

Twardy zgłosił wniosek formalny o nieczytanie projektu uchwały w całości. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieczytania projektu uchwały w całości. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Bartłomiej Mazela, Magdalena 

Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, Aneta 

Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Henryk Figiel, Małgorzata Pala 

 

Wobec braku uczestników dyskusji, nastąpiło glosowanie projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów: „Wielka 

Wieś-11”, „Wielka Wieś-12” i „Biały Kościół-4” w Gminie Wielka Wieś. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Mateusz Ciuraszkiewicz, Bartłomiej Mazela, Magdalena 

Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, Aneta 

Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (2) 

Henryk Figiel, Małgorzata Pala 

 

5. Zamknięcie sesji Rady Gminy Wielka Wieś. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 16:31 Przewodnicząca Rady Gminy Radna Marzena Bień 

zamknęła XVII Sesję Nadzwyczajną Rady Gminy Wielka Wieś.  

 

Załączniki do niniejszego protokołu stanowią:  

• Załącznik nr 1, imienny protokół z głosowania dostępny na stronie:  

https://bip.malopolska.pl/gwielkawies,m,436939,2024.html 

• Załącznik nr 2,  dostępne nagranie Sesji umieszczone pod linkiem: 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/517/rada-gminy-wielka-wies.htm 

 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała Dorota Paszkiewicz za pomocą systemu Esesja. 
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